

سوزه

برنامه فشرده شهرویر پیش روی آبی ها

استقلال - الهلال یک هفته بعد از بازی دوم تیم ملی

اینکه استقلال در مرحله بعدی اردوی تیم ملی چند ملی پوش خواهد داشت و از میان بازیکنان فعلی چه تعداد بازیکن به تیم ملی دعوت می شوند می تواند سؤال مهمی برای شهرویر آینده باشد. تیم ملی طبق برنامه‌ای که فیفا در اختیار کفدراسیون فوتبال آسیا قرار داده باید بازی اول دوم خود را در تاریخ ۱۱ و ۱۶ شهرویر مقابل رقبای خود که در تاریخ سوم تیرماه طی قرعه کشی مشخص می شود، انجام دهد. این دویزبازی شاید به خودی خود در درسی برای تیم های باشگاهی در ایران ایجاد نکند و بازی های لیگ و جام حذفی تا آن زمان به پایان خواهد رسید اما تیم هایی که در لیگ قهرمانان آسیا حضور دارند باید یک هفته بعد از دومین بازی ملی مقابل رقبای آسیایی خود قرار بگیرند. طبق برنامه‌ای که پیش تر کفدراسیون فوتبال آسیا در اختیار باشگاه های حاضر در مرحله یک هفتم نهایی قرار داد استقلال در تاریخ ۲۳ شهرویر ماه مقابل الهلال قرار می گیرد. دیداری حیاتی و مهم که برای فوتبال ایران هم اهمیت بسیاری دارد و از همین حالا باید برنامه ریزی مناسب برای حضور مقتدرانه استقلال در این جام انجام شود. حال اگر تعداد ملی پوشان استقلال قابل توجه باشد، هماهنگ کردن بازیکنانی که همراه تیم ملی هستند، با بازیکنانی که در تمرینات استقلال باقی خواهند ماند، اهمیت خواهد یافت و کادرفنی استقلال باید از همین حالا به سمت و سویی حرکت کند که نزدیکی بازی های ملی ویلیگ قهرمانان آسیا خللی در نتیجه آسیایی استقلال ایجاد نکند. در واقع استقلال باید طوری آماده رقابت آسیایی شود که اگر تعداد قابل توجهی از بازیکنانش در اردوی ملی حضور داشتند، در آن زمان دچار مشکل نشود. در اردوی اخیر تیم ملی مهدی قایدی و عارف غلامی حضور داشتند و اگر رشید مظاهری هم با مشکل مواجه نبود، قطعاً او هم در بازی های اخیر تیم ملی حاضر می شد. به نظر می رسد در مراحل بعدی اردویی تیم ملی نیز همین نگرانی در تیم ملی حضور داشته باشند اما احتمال دارد به سبب درخشش برخی بازیکنان بازم تعداد بازیکنان ملی استقلال افزایش یابد که فزونی گرفتن تعداد ملی پوشان به دلیل نزدیکی با لیگ قهرمانان آسیا احتمالاً در در سرهایی را برای بریبان استقلال در آن مقطع ایجاد خواهد کرد. البته باید توجه داشت که این مسأله برای الهلال هم که ملی پوشان قابل توجهی دارد مشکل ساز خواهد شد چون این باشگاه هم همواره تعداد قابل توجهی ملی پوش دارد و تیم ملی این کشور نیز در آن تاریخ باید در رقابت انتخابی جام جهانی حاضر شود و حتی بعید نیست که در آن تاریخ ایران و عربستان به مصاف هم بروند که قرعه کشی پیش رونگلیف این ماجرا را روشن خواهد کرد.

خبر

باشگاه استقلال وارد نقل و انتقالات نشده است

باشگاه استقلال خبر مذاکره با برخی بازیکنان لیگ برتری را تکذیب کرده است. این واکنش نشأت گرفته از برخی اخبار است که پیرامون مذاکره با بازیکنان ذوب آهن منتشر شده است. نقل شده که به خواست فرهاد مجیدی با ۳ بازیکن ذوب آهن مذاکره شود اما این خبر را باشگاه استقلال بی اساس می داند. دلیل تکذیب این خبر تحت قرارداد بودن بازیکنان دیگر تیم ها با باشگاه های خود است و باشگاه استقلال هم به همین دلیل ماجرا را تکذیب کرده تا محکوم به مذاکرات غیر قانونی با برخی بازیکنان نشود.

عکس نوشت



مهدی قایدی که همراه تیم ملی به ایران بازگشت بعد از سفر تفریحی به امارات به زودی به ایران برمی گردد و خودش را به فرهاد مجیدی معرفی می کند. قایدی را مجیدی برای بازی با شهرویر دوباره نیاز دارد.



به نظر می رسد شانس سید حسین حسینی برای محافظت از دروازه استقلال نسبت به رشید مظاهری بیشتر است. مظاهری همچنان با مصدومیتی جزئی رو به رو است و شاید ترجیح دهد در بازی با شهرویر خود هم برای استقلال دروازه بانی نکند. در این شرایط باید منتظر تقابل حسینی با شاگردان مهدی رحمتی بود.



وقتی از شیخ دیاباته هنوز خبری نشده و این بازیکن تمرینات کافی تا قبل از بازی با شهرویر خود را انجام نداده، علاقه نرترین راه برای مجیدی این است که به آرمان رضانی آماده این روزهای استقلال تکیه زند. بازیکنی که در هفته های اخیر به آمادگی مطلوب رسیده است.



انتخاب اول فرهاد مجیدی برای پست دفاع چپ، محمد نادری است اما ممکن است هرویو میلیچ یک خط جلوتر بازی کند. میلیچ در تمرینات اخیر استقلال شرایط خوبی داشته است. او امیدوار کننده ظاهر شده هر چند که به نظر می رسد ماه های آخر حضورش در استقلال را سپری می کند.

نگارشی رضاحمدی

فرهاد مجیدی در آستانه بازی با شهرویر با وضعیت پیچیده ای مواجه است و برخی بازیکنان تأثیرگذار خود را به دلایل متعدد در اختیار ندارد. در واقع حال و هوای استقلال در آستانه شروع دوباره بازی ها در لیگ برتر و جام حذفی دوباره ابری شده و در حالی که پیش بینی می شد استقلال با سهمی متفاوت کام به بازی های باقی مانده بگذارد اما به نظر می رسد باشگاه استقلال نتوانسته اوضاع را چنان آرام کند که همه ابزارها برای پیروزی در بازی های آتی فراهم باشد. داریوش شجاعیان و احمد موسوی مصدوم هستند و در تمرینات این تیم شرکت نمی کنند. فرشید اسماعیلی نیز با وجود مصدومیت اما به خاطر پرداخت نشدن مطالباتش حضور در

نگاه فنی وصال روحانی

دیدار با رقیب قدیمی و وارد شدن به یک مسابقه پر حاشیه دیگر مقابل پرسپولیس به هیچ روی اتفاق ساده ای نیست اما شاید این بار دیدار با سرخ های تهرانی در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال کشور فرصت مناسبی برای آبی ها به قصد احیای فصلی باشد که با خدشه ها و لغزش های متعددی همراه بوده است. دربی ۹۶ تهران بر اساس قرعه کشی مرحله یک چهارم پایانی جام حذفی کشور امکان و مجال و مسابقه ای است که قطعاً استقلالی ها را فرسودتر خواهد کرد اما چه چیزی مناسبتر و بهتر از رویارویی با حریف قدیمی و فتح آن با هدف شیرینی بخشیدن به فصلی که بسیاری از اتفاقات آن باب طبع سرمربی و بازیکنان استقلال نبوده است. درست است که آبی ها به مرحله یک هفتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا راه یافته اند اما بیگانگان با تیم پرمهره و توانای الهلال عربستان در این مرحله چیزی نیست که استقلال و یا هر تیم دیگری در آسیا از آن استقبال کند. در لیگ برتر فوتبال کشور هم اگر مردان فرهاد مجیدی دیدار عقب افتاده خود با تیم بدیده مشهد را فتح کنند به همت امتیازی دو تیم بیشهنگ (سیاهان و پرسپولیس) خواهند رسید اما این فاصله ای نیست که معمولاً بتوان آن را در هفت هفته مانده به اتمام رقابت ها که بازی های بیش از حد نزدیک و روند امتنازهی اکثر تیم ها بسیار زیاد و به تبع آن شمار برد ها کم و تساوی ها فزون تر از هر زمانی خواهد شد جبران کرد. شاید به نظر برسد که بازی با پرسپولیس در یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال ایران هم یک کار شاق و نشدنی دیگر برای آبی ها در این فصل پر دردسر و کم نمر باشد اما دقیقاً همین مسابقه است که اگر استقلال آگاهانه و دقیق و با برنامه ریزی درست از آن بهره گیرد، می تواند به یک فصل بد سیمایی بهتر را ببخشد و بخش پایانی اثر را برای آبی ها شیرین تر کند.

بازگشت به جاده اعتبار

پیروزی احتمالی استقلال در برابر رقیب قدیمی اش در جام حذفی همان چیزی است که باران ویرانگفوری به آن نیاز دارند و بی آن می توانند اغلب لرش ها و نتایج بد قبلی خود در فصل جاری را به فراموشی سپرند و شروع تازه و متفاوت و تلخ بد رنگام را برای خود در فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ بی یزند. حسن بردن احتمالی

حکایت عجیب این روزهای استقلال

مصدومان، ناراضی ها و ناآآماده ها روی دست فرهاد



تمرینات را تحریم کرده است. رشید مظاهری نیز فعلاً در تمرینات تیمش غایب است و گفته می شود باشگاه را تهدید کرده اگر پولش به موقع پرداخت نشود، قراردادش را یکطرفه فسخ می کند.

البته اگر قرار بود مظاهری در بازی با شهرویر به میدان برود احتمالاً سیاست دیگری را در پیش می گرفت و تمرینات خود را در این شرایط نیز دنبال می کرد اما به نظر می رسد حضور قطعی حسینی در این بازی دست او را باز گذاشته تا در تمرینات تیش شرکت نکند و ماجرای بدقولی باشگاه را دستمایه ای برای اعتراض علنی قرار دهد اما تمام مشکلات فرهاد مجیدی برای بازی با شهرویر و این نیست. شیخ دیاباته نیز با مشکلاتی در راه بازگشت به تهران مواجه شده و بعید است که اگر امروز هم به تهران بازگردد، به شرایط آرزمانی باشد. البته دیاباته فرابود خیلی

زودتر از اینها در تمرین تیمش حاضر شود اما دلایل گوناگون باعث شد تا نتواند همراه دیگر بازیکنان تمرین کند. در این شرایط باید به سفر مهدی قایدی به امارات نیز اشاره داشت. گفته می شود قایدی اجازه فرهاد مجیدی را

برای سفر ۳ روزه بعد از بازی های ملی داشته است اما باشگاه استقلال بعد از اینکه کاروان تیم ملی از بحرن بازگشت و مشخص شد قایدی همراه تیم نیست اعلام کرد قایدی با اجازه مجیدی در امارات به سر می برد که این واکنش شاید دلیلی باشد بر بی اطلاعی باشگاه و حتی فرهاد مجیدی از وضعیت قایدی. البته سرمربی استقلال و شماره ۱۱ باشگاه، رابطه خوبی با هم دارند و حتی اگر قایدی بعد از سفر به امارات مجیدی را در جریان ماجرا قرار داده باشد، بعید است که فرهاد از قایدی دلگیر شود اما غیبت قایدی نیز ناخود آگاه به آمادگی و هماهنگی استقلال لطمه فرابود زد و حقوق خود برسد.

بعید است که مهدی نیز برای بازی با شهرویر در مواقع در اختیار سرمربی استقلال قرار بگیرد و احتمالاً فرهاد مجیدی در بازی فوق حساس با مهدی رحمتی از وجود این بازیکن هم محروم خواهد بود.

به هر حال بخشی از این مشکلات ناخواسته است و بخشی را هم باشگاه استقلال باید مدیریت می کرد که از انجام آن ناتوان بوده است. باشگاه استقلال درگیر مشکلات مالی است و برخی بازیکنان که اتفاقاً مهره های تأثیرگذاری هم محسوب می شوند به خود اجازه می دهند در این شرایط تمرینی با تیم انجام ندهند. هر چند که عملکرد بازیکنان نیز قابل نقد است اما ماجرای بی پولی باشگاه استقلال آنقدر ادامه دار شده که بازیکنان حق خود می دانند در تمرین شرکت نکنند تا شاید به این وسیله بتوانند به حق و حقوق خود برسند.

سودهای احتمالی و بزرگ مجیدی از دربی جام حذفی

بهترین فرصت برای احیای فصل مخدوش



راه ایفای مجیدی

فتح احتمالی این جام که مهم ترین ثمره حضور استقلال در این دوره از پیکارهای حذفی وکل دیدارهای این فصل است، سروشی بر ناگامی های واضح این تیم در لیگ بیستم و جبرانی بر شکست احتمالی آسیایی آبی ها خواهد بود و روحیه اعتبار را به اردوی آنان عودت خواهد داد. چنین توفیقی سبب خواهد شد که وزن و محتوای ناگامی محتمل استقلال در لیگ داخلی و جام باشگاه های آسیا هم قدری کاهش یابد و شیرینی آن مرهمی بر تلخکامی های قبلی خواهد بود و همچنین سندی بر ناکامی شدن مجیدی و محکم تر شدن ادعا و خواسته او برای ایفای استقلال و همراهی مجدد این تیم در فصل آتی. چیزی که اگر حاصل نیاید، موضع مجیدی را در چنین موردی مستتر و کار او را برای ماندن در جمع آبی ها بسیار سخت تر و این کار را غیر ممکن خواهد کرد. فراموش نکنیم که هر مربی ای که در استقلال و پرسپولیس یک فصل را بدون هیچ جامی سپری کند و در سه جناح و سه تورنمنت مختلف دچار ناگامی شود، محکوم به رفتن است و مدیران باشگاه هم چاره ای جز تناسی از این قانون ناتوانه و اقدام پر هیژن ناپذیر ندارند.

لیگ قهرمانان آسیا به شکل متمرکز

فقدان VAR میزبانی را از ایران می گیرد



و با استناد به گزارش هایی که پیش تر نیز در این خصوص منتشر شد استقلال به احتمال فراوان باید خود را آماده رویایی با الهلال عربستان در کشور تالت که ممکن است قطری باشد، کند. با این وجود اما تصمیم گیران در فدراسیون فوتبال ایران باید تدبیری بیندیشند که این تکنولوژی هر چه زودتر وارد فوتبال ایران شود تا ناپهانه برای تعلق میزبانی به تیم های ایران از سوی تصمیم گیران کفدراسیون فوتبال آسیا گرفته شود. شاید اگر مسئولان در فدراسیون فوتبال در این راستا جری باشند بتوان در مراحل درم اول از حق میزبانی ایران دفاع کرد اما اگر این تکنولوژی وارد فوتبال ایران نشود و یا توجه به اینکه کفدراسیون فوتبال آسیا مصراست در مراحل حساس لیگ قهرمانان حتماً VAR استفاده کند. ایران مادامی که VAR نداشته باشد، نمی تواند میزبان این بازی ها باشد. هیچ بعید نیست که کفدراسیون فوتبال آسیا برای سال های آتی شرط دادن در میزبانی به باشگاه های شرکت کننده در لیگ قهرمانان آسیا را داشتن VAR تعیین کند که اگر چنین شود، فوتبال ایران نمی تواند در هیچ سطحی به میزبانی از قدرت های فوتبال آسیا ببرد باز.

واکنش

پاسخ باشگاه استقلال به شایعات خصوصی سازی نگران نباشید، ارزش باشگاه دو برابر رقم اعلام شده است

باشگاه استقلال نسبت به برخی شایعات پیرامون ماجرای خصوصی سازی و اینکه جریان هایی مدعی ورشکستگی این باشگاه شده اند، واکنش نشان داده است. در بیانیه ای که باشگاه استقلال منتشر کرده، چنین آمده است: در روزهای اخیر اخبار کذبیه در خصوص باشگاه استقلال منتشر شده که موجب نگرانی هواداران شده است. در همین رابطه باشگاه استقلال اطلاعاتی صادر کرد که به شرح زیر است:

باتوجه به اینکه سرمایه ثبت شده باشگاه استقلال در فرآیند اصلاح اساسنامه پیش از ۷۱۹ میلیارد تومان است و ارزش کارشناسی امروز باشگاه با توجه به املاک و دارایی ها و برنند، حداقل دو برابر سرمایه ثبتی ارزش گذاری شده است، بنابراین وجود بدهی های احتمالی و قطعی که کمتر از ۵ درصد از ارزش کارشناسی امروز باشگاه است، بر اساس قانون تجارت، به هیچ وجه تهدید کننده موجودیت حقوقی و قانونی این باشگاه مردمی نیست. متضاف بر اینکه واگذاری سهام از طریق بورس صرفانه هواداران عزیز که سرمایه اصلی این باشگاه هستند خواهد بود و هواداران محترم با خرید سهام استقلال نقش پررنگتری در تصمیمات آتی ایفا می کنند.

لازم به توضیح است که واگذاری سهام باشگاه استقلال از طریق سازمان خصوصی سازی و سازمان بورس و اوراق بهادار، با مصوبه هیات واگذاری و رعایت تشریفات کامل قانونی صورت می گیرد و در مرحله ابتدایی صرفاً ۱۵ درصد سهام باشگاه برای اشکاف قیمت واگذار خواهد شد.

باشگاه استقلال همچنین بدین وسیله اخبار و حواشی ایجاد شده که موجب تکدر خاطر هواداران شده را به شدت تکذیب می کند و اعلام می کند با عوامل بخش شایعات و شایعات اخیر که شناسایی شده اند، از طریق محاکم قضایی برخورد قانونی می شود.

اردوگاه آبی

سفر پرمجاری دیاباته سرگردانی چند ساعته شیخ در استانبول



زمانی که قرار شد لیگ برای بازی های تیم ملی تعطیل شود شیخ دیاباته از فرهاد مجیدی خواست به او اجازه دهد که به کشورش سفر کند، اما مجیدی با این درخواست مخالفت کرد ولی از آنجایی که بازیکنان خارجی استقلال گوش شان به این حرف ها بدهکار نیست و به نوعی تافته جدا تیافته هستند، باشگاه هم خیلی با آنها بیابت رفت و آمده هایی که انجام می دهند، (بعضاً هم با هماهنگی نیست) کاری ندارد، باعث شد تا شیخ به کشورش سفر کند! چون بازیکنان خارجی عادت کرده اند به دلیل اینکه خوشان را تافته جدا تیافته می بینند هر کاری دلشان بخواهد انجام دهند، نمونه بارز آن هم سفر بدون اجازه شیخ به کشورش بود، دیاباته اما هنوز هم به تهران بازنگشته است. در تازه ترین خبر آمده بود که دیاباته در ترکیه و در شهر استانبول این کشور گیر کرده است. عکس حضور شیخ در فرودگاه استانبول هم خودش گواه این ادعا بود. اما این مهاجم بر طرفدار استقلال که خیلی هم قانونمند نیست و هر وقت که دلش خواست می رود و هر وقت هم دلش خواست باز می گردد، فعلاً در ترکیه گیر کرده و سرگردان است تا در نهایت کار او درست شود و به ایران بازگردد. یکی از دلایلی هم که تیم هایی مثل استقلال خیلی نمی توانند به چنین بازیکنانی سخت بگیرند نداشتن پول و بدهی هست که باعث ندادن حق و حقوق آنها به گردن دارند و گرنه نباید بازیکن اینقدر بدون قانون و برنامه عمل کرده و به راحتی قوانین باشگاه را زیر پا بگذارد. شیخ در فصل گذشته توانست آقای گل لیگ ایران شود و همین مسأله برای او حاشیه امنیتی ساخته که به دلیل محبوبیت برای باشگاه استقلال نازکند و تا به این لحظه هم باشگاه استقلال مجبور بوده که تا از این بازیکن رها بخرد! با این اوصاف اما معلوم نیست شیخ چه موقع به ایران بازگردد و در تمرینات استقلال حاضر شود. این دوری هم به طور حتم شیخ را از آمادگی دور کرده است!